様式第１号

吹田市本人通知等制度事前登録申請書

　     年　　 月　　 日

　吹田市長　あて

　吹田市本人通知等制度実施要領第３条の規定により次のとおり事前登録を申請します。

届出者 自署及び代理人による場合は押印不要

ふりがな 性　別

　氏　名 　　　　　　        　㊞
生年月日

　　　　　  　　  年　　月　　日 男・女

　住　所

　本　籍 筆頭者

　連絡先電話番号

代理人 □委任状　□法定代理 自署は押印不要

ふりがな 性　別

　氏　名 　　　　　　        　㊞
生年月日

　　　　　  　　  年　　月　　日 男・女

　住　所

事前登録対象の住民票等

１ □ 現在の住民票・戸籍・戸籍附票（吹田市の範囲内で左に連なる除住民票等を含む）

２ □ 除かれた住民票・戸籍・戸籍附票

※上の２を選択された場合は以下を記入してください。（除かれたときの状況で記載）

(種別)　□除住民票　□除籍・除戸籍附票

ふりがな 除かれたときと現在との相違

　氏　名

吹田市 □世帯主　□筆頭者 除かれた年月日

年　　月　　日

(種別)　□除住民票　□除籍・除戸籍附票

ふりがな 除かれたときと現在との相違

　氏　名

吹田市 □世帯主　□筆頭者 除かれた年月日

年　　月　　日

□住　所
□本　籍

□住　所
□本　籍